2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка
от 27.12.2012 № 148-59/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 сентября 2013 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.12.2012 №148-59/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы» (с изменениями от 16.05.2013) изменения, дополнив таблицу приложения к данному решению строкой следующего содержания:
«

	17.
	Имущество, расположенное по адресу:  Пензенская область, Кузнецкий район, село Тихменево, ул. Школьный переулок, 16А, в составе:
- Корпус спальни (литер А), площадью 297,0 кв.м;
- Кухня (литер В), площадью 98,1 кв.м;
- Дом директора (литер И), площадью 29,2 кв.м;
- Душевая (литер Е), площадью 38,6 кв.м;
- Корпус для воспитателей (литер Ж), площадью 107,3 кв.м;
- Столовая (литер Б), площадью 121,0 кв.м;
- Медицинский пункт (литер З), площадью 27,2 кв.м;
- Сарай (литер Г), площадью 39,5 кв.м;
- Котельная (литер Д), площадью 25,0 кв.м;
- Емкость (2 шт.);
- Цистерна (1 шт.)
	Согласно  решению
об условиях приватизации

                                                                                                                               ».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
  Глава города Кузнецка
                                                          В.А.Майорова
  26.09.2013 № 87-67/5